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Fecha de Impresion : 12/08/2022
GRUPO FINANCIERD

@» BANORTE

REPORTE DE TRANSMISION DE ARCHIVO DE PAGOS  Folio electronico: 120820224263001PN7921793724

Empresa: 79217 INSTITUTO MUNICIPAL DE .
PLANEACION URBANA No. de cuenta Cargo: 0679317779

Tipo de Pago: OTROS
Estatus: TRANSMITIDO Registros Transmitidos: 1

Importe: $ 600.00
Fecha y Hora de Transmision: 12-08-2022, 11:24 hrs

Fecha de Aplicacién: 12-08-2022

NOTA: "Te informamos que se ha generado un cargo por la transmisién del archivo de Pago de Némina, de acuerdo a las
comisiones actuales."

Detalle

Eo. EmpleadojNombre Tipo CuentaNo. de Cuenta Imgo% Estatus cbdllolnescrlggiénlclave Rastreo
000000001 JAARON MEZA RAMIREZ 01 00000000470307306] $600.0 GENERADO |

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la
ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atenci6n a Aclaraciones
de la Institucién, segin corresponda al lugar de celebraci6n de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un
lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comprobante: México D.F. (55) 5140 5600 —
Monterrey (81) 8156 9600 - Guadalajara (33) 3669 8000 — Resto del pais 01 800 226 6783.
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| INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO v

OFICIO DE COMISION

Guamiichil, Sin, a 12 de Agosto de 2022.

NOMBRE: ARQ. AARON MEZA RAMIREZ
CARGO: DIRECTOR GENERAL

Ha sido comisionado a la Ciudad de Culiacdn, Sinaloa, el dia 12 de Agosto del
presente aflo.

CON EL OBJETO DE: Asistir ala ASE y al Diario Oficial del Estado para la
entrega del Informe de Avance de Gestién Financiera y publicacién de los
Estados financieros correspondientes al Segundo trimestre del 2022

MEDIO DE TRANSPORTE: AUTOBUS

RECIBI LA CANTIDAD DE $600.00 PARA GASTOS DE PASATE Y ALIMENTACION, LOS
CUALES DEBERAN SER COMPROBADOS CON DOCUMENTACION DEBIDAMENTE
REQUISITADA AL SIGUIENTE DIA HABIL DE LA FECHA DE COMISION.

RECIBI
FIRMA Y SELLO

BLVD. ANTONIO ROSALES 5/N ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, COL. MORELOS
C.P. 81460, GUAMUCHIL SALVADQOR ALVARADOQ, SINALOA. "TEL. 6737320407
CORREQ ELECTRONICO: implan_sa@salvadoralvarado.gob.mx

implandesalvadoralvarade@gmail.com




& IMPLAN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
Sl BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

A O A

Poliza de Diario D0000003 del 15 de agosto de 2022 Hoja: 1
COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASE Y AL DIARIO OFICIAL DEL ESTADO PARA LA ENTREGA DEL

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA Y PUBLICACION DE LOS ESTADCS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES AL
SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2022

ADMINISTRADOR 05/09/2022 02:15:19p. m.

1112 Bancos/Tesoreria 149.38
112 1 BANORTE
1112 1 000001 BANORTE CTA 7779
REINTEGRO DE VIATICOS 149.38
212 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 376.00
2112 1 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
2112 1 000037 ICR SADE CV
37| 166.00
761/15/08/2022|0000000000{1.0000|001458|CONSUMO POR
2112 1 000043 HERIBERTO MERCADO BALDENEBRO
43| HMF9438|15/08/2022|0000000000|1.0000|001460]| 105.00
PASAJE TERRESTRE POR
2112 1 000085 ARMANDO PINEDA VALDES
85| 105.00
4749|15/08/2022]0000000000]1.0000/001450|REGISTRO DE PASAJE
2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 74.62
2119 1 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
001 45'.';1 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
2119 1 000001 ?E)l(_lg
5137 Servicios de Traslado y Viaticos 450,62
5137 3 Servicios de Traslado y Viaticos
5137 3 372001 PASAJES TERRESTRES
5137 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
5137 3 372001 000001 000007 m-;‘:ARS%E SALVADOR ALVARADO
5137 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001457 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
DEL DIA 120822
001460| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
DIA 12082022
001458 REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
DiA 12082022
5137 3 375002 ALIMENTOS
5137 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
5137 3 375002 000001 000007 ?*:&R:%E SALVADOR ALVARADO
5137 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001458| CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00
8250 Presupuesto de Egresos Devengado 450.62
8250 3 SERVICIOS GENERALES
8250 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8250 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8250 3 372001 000001 000007 ﬁgﬁﬁ%e SALVADOR ALVARADO
8250 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001457] PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
EOE&?& REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
[?:‘I‘J?AGOI PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
8250 3 375002 ALTMENTOS
8250 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8250 3 375002 000001 000007 'I“l!!-g':ARP?%E SALVADOR ALVARADC
8250 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001458] CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00




ﬂ IMPLAN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
sl BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEQS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 15 de agosto de 2022 Hoja: 2
COMPROBACION DE VIATICCS POR ASISTIR A LA ASE Y AL DIARIO OFICIAL DEL ESTADO PARA LA ENTREGA DEL

INFORME DE AVANCE DE GESTIGN FINANCIERA Y PUBLICACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES
SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2022

ADMINISTRADOR 05/09/2022 02:15:18p. m.

AL

8260 ' Presbpu&sbo dé' Egresos E;ercldo - l 450.62
8260 3 SERVICIOS GENERALES
8260 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8260 3 372001 000001 000007 mhg?AR:%E SALVADOR ALVARADO
8260 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001457]‘1 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74,62
g(?;gq PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
30‘34591 REGISTRQ DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
8260 3 375002 RLIMENTOS
8260 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8260 3 375002 000001 000007 ?IL-:CAR??%E SALVADOR ALVARADO
8260 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001458| CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00
8270 Presupuesto de Egresos Pagado 45062
8270 3 SERVICIOS GENERALES
8270 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8270 3 372001 000001 INSTITUTO MUNIGIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8270 3 372001 000001 000007 m-;tARS%E SALVADOR ALVARADO
8270 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001457 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
EQE‘!I:\g;I REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
50%4801 PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
8270 3 375002 REMENTOS
8270 3 375002 000001 INSTITUTO MUNIGIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8270 3 375002 000001 000007 m-g?ARa%E SALVADOR ALVARADO
8270 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001458] CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DiA 120822 166.00
1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 600.00
1123 1 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
COMPROBACION DE VIATICOS PORASISTIRA LA ASE Y AL 600.00
DIARIO OFICIAL DEL ESTADO PARA LA ENTREGA DEL INFORME
1123 1 000002 AARON MEZA RAMIREZ
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 376.00
2112 1 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
2112 1 000037 ICRSADECV
37| 166.00
751|15/08/2022|0000000000}1.0000|001458|CONSUMO POR
2112 1 000043 HERIBERTO MERCADO BALDENEBRO
43| HMF9438|15/08/2022]0000000000(1.0000]001460| 105.00
PASAJE TERRESTRE POR
2112 1 000085 ARMANDO PINEDA VALDES
85| 105.00
4749]15!08;'2022|0000000000|1.0000}001459]REG&STRO DE PASAJE
2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 74.62
2119 1 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

2119 1 000001 TAXIS




ﬂ IMPMN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
i e BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOQS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 15 de agosto de 2022 Hoja: 3
COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASE Y AL DIARIO OFICIAL DEL ESTADO PARA LA ENTREGA DEL

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA Y PUBLICACION DE LOS ESTADOS FINANCIERCS CORRESPONDIENTES AL
SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2022

ADMINISTRADOR 05/08/2022 02:15:18p. m.

00145'? PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74,62
DEL DI
8240 Presupuesto de Egresos Comprometido 450.62
8240 3 SERVICIOS GENERALES ‘
8240 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8240 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 3 372001 000001 000007 . IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8240 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001;1\'4591 REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
Di
00;; 480] PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
D
00145‘:i'| PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
DELD
8240 3 375002 ALIMENTOS
8240 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 3 375002 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8240 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTOQ DE EGRESOS 2022
001458) CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00
8250 Presupuesto de Egresos Devengado 450.62
8250 3 SERVICIOS GENERALES
8250 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8250 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 372001 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8250 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001 45'.]’| PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
DEL D
001;\4601 PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
D
0(‘)1459[ REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
DIA
8250 3 375002 ALIMENTOS
8250 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 375002 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8250 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001458| CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00
8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 450.62
8260 3 SERVICIOS GENERALES
8260 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 372001 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8260 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001 45'.]’| PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62
DEL D
001‘14591 REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00
DI
00";460! PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
D
8260 3 375002 ALIMENTOS
8260 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 375002 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8260 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001458| CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DA 120822 166.00




% IMPMN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
" "SC50 BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 15 de agosto de 2022 Hoja: 4
COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASE Y AL DIARIO OFICIAL DEL ESTADQO PARA LA ENTREGA DEL

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA Y PUBLICACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES AL
SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2022

ADMINISTRADOR 05/09/2022 02:15:19p. m.
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Emision; 15 ago. 2022
Poliza : D0000003




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO FOLIO

1460

A IHPLAN
oot AUTORIZACION PRESUPUESTAL

FECHA DE EXPEDICION

15/08/2022

CTA. CARGO: HERIBERTO MERCADO BALDENEBRO CTA. CARGO

2112/1/000043/000000/000000/000000
8.00-D C 12.00
BESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO
CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 1.00 NIA PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00 105.00
2022-1-7-22+7-34-1+-372001-5137/3/37200 ¥00000/00000
7/000001

PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL DIA 12082022

Cargo:

105.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

RE
vt iz N
KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ AARON IREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIRECTORNGENERAL

AUTORIZ:

AARON EiA IREZ
DIRECTOR GENERAL




AMPLAX

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario DC0000012 del 15 de agosto de 2022
PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL DIa 12082022

ADMINISTRADOR 05/09/2022 01:52:38p. m.

Hoja: 1

8240

Presupuesto de Egresos Comprometido 105.00
8240 3 SERVICIOS GENERALES
8240 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8240 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8240 3 372001 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8240 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001460| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
DA 12082022
8220 Presupuesto de Egresos por Ejercer 105.00
8220 3 SERVICIOS GENERALES
8220 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8220 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD _
8220 3 372001 000001 000007 IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
8220 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
001460] PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL 105.00
DIA 12082022
Suma %‘ 105.00 105.00
e ——————
TORJZO e
K Vk)\ ,FORMULO i lffl REVI Al Emision: 15 ago. 2022
: _ A ;
£ &’L[I\#QJQ&NT%QAQQE? Y saro RAMIREZ AARON MEZA RAMIREZ Poliza : DC0000012




HERIBERTO MERCADO

Factura
Domicilio y Expedido en:

FUENTE DE JUPITER N° Ext.317 N° int.4 Col.LAS FUENTES CP.81223,AHOME,SINALOA,MEXICO

Lugar de expedicién: 81223
Datos del receptor

RFC: MEBH640803ID8

BALDENEBRO

Cliente: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

RFC: IMP110114V70
Residencia fiscal:
Domicilio: BLVD. ANTONIO ROSALES ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS N°

Ext.S/N Col. MORELOS CP.81460,SALVADOR
ALVARADO,SINALOA MEXICO

Registro de identificacion fiscal:

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal; 3AF7DAEA-B46B-4730-81C6-BOF15E260A3E
Numero de comprobante: HMF9438

Tipo de Comprobante: 1- Ingreso
Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2022-08-15T13:47:46
Fecha de certificacion del CFDI. 2022-08-15T14:46:55

Tipo de relacién: - Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
UUID's Relacionados: Empresariales y Profesionales
Clave SAT Cantidad Unidad SAT Descripcion Precio unitario Importe
90121603 1 E48-Unidadde  SERVICIO DE TRANSPORTE 90.52
Subtotal
Descuento 0.00
MA (16) % 14.48
Total 105.00
CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.

“Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI"

Numero de serie del certifica
00001000000501960426

Numero de serie del certificado de sello digital:
00001000000413777495
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1] 3AF TDAEA-B48B-4730-81CE-BOF 1SE2B0AE| 2022-08-15T 14:48:55({ TSP0B0T24QW8| NydJCT ebSrBIgsdUF GfIXTZI2im7 1H3WOR +ZeChXIy7G
TxirbBr4S4JS43100uS EQhE S GZTgoddhmaVV? 10rcovSaGIKxoK6HzsU 10QXesJ20HX 58 UMH Vg htwSR bhGDAr +rzkecMeq doA3SHDHKPYTATHUXFD
G‘rol()Aleu.Yi19RKKWH)NU&2&MQSB'SBueGVIHHM1SPBZWNHIZDU§WHM¢4YJMWRAQXMWOP%JNMV
N+ G40TULWIBOUILOyWBdmiOdq GEC eE11ESnigM3pTEZNBMX+ H5qpj94w= =] 00001000000501980428| |

llo digital del SAT:

l.EE

Sello Digital del Emlisor:

NNCTebﬁr‘BiQldJFGfJX?Zlﬁm?1H3V\(R+ZMMGTﬁrt&ﬂS4JMQIESBﬁGZTgmmWT 10rcVSaGIKOKBHZS U 10QXcs J20HX58truM HVghhwSRb
hGDAr+rzikecMeqdoA3sHbH KPYTA‘MUX*-OGSTMFDLYI1gRKwarH;NUm2&WqSHG&BGWHHBM1SSIEDM!ZDvﬁWHM+MS\QMRAQX
Slm\anpOPl'(ﬂSUNzerW-N+G40TULW..|5VDULWOUQGECQE1IEQNqM3p7’EZNWK+H5qq9M=

R

’

™

Sello digital del SAT:

FrDVbG7>DMPUTVEGIR/BIWLRKV2+ 6qy2PAIZZ2g OYe30D bz BF FTWBELIEC 18LESAEWVKIABPIZD ¥Po+IDbrg g/LIGZMUWISM Nveol YN TSaiq GeAyTFHROZI
TNHSbuMadl Daz2HMR YIS2W2pY BbDIOPLY7g KescTIAKY oWWQ20 ThSwUOBHANBSU LHwr ZPU 2XXTIWSpPVEC4 1gPHEVINR eEsXANEC 1nH|BwpY erokkin+] WeaRZ
1gQbZ|7+0BC GBCAZTNMITOWbZOSEUZYMBCA1ZNpBV LS T/ AerkawipuX DKR M+ dmSndP2NeE Gg ==

emedopor FACTUR@®

Fepe e Mearo SA de LV




nnnnnnnn

3 GTB AUTOBUSES

GT Heriberto Mercado Baldenebra
Call Fonre e Jupher $317 Pl L4
IR TRTT IS Frace. Las Fuenies * CP. M2

Lot Mochis, Sinsloa. * RLF.C, MEBH440803-08

Autobus

200

No. 0574

Fecha:

SOUICITARLA AL

S| REQUMERE FACTURA
TEL: (687) 672 98 80 * E-maiticormreo: ans,_f

Esle

Catucs
que 8 cobrador

Y Asjero.
fsje, iniciando dento qua marca o boleto. Exgs
ol imporiy Loa

margue
0018108 que sa inlroduzcan dentro del mobls, von 2 1ie 100 de nkeressdD.

100.00

f—

-

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00




Page 1 of 1

<?xml version="10" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante
Sello="Ny4JCTebSrBidsdUFGIX7Z12im71 H3WOR+ZeGhXIy?7G TxIrb6n454J543f90uSEQhESbylGZ7god4xmaW710rc9vSaGIKx49K6Hzs U1 OQXes J2OHX 58trul
xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xmIns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xinins:cfdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns xs="http:/www.wl.org/2001/XMLSchema" LugarExpedicion="81223" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="105.00" Moneda="MXN"
SubTotal="90.52"
Certificado="MIIGMTCCBBmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTM3Nzc00TUwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMulGRI
NoCertificado="00001000000413777495" FormaPago="01" Fecha="2022-08-15T13:47:46" Folio="9438" Serie="HMF" Version="3.3"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalimplocal.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="HERIBERTO MERCADO BALDENEBRO" Rfc="MEBHG640803ID8" />
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="90.52" ValorUnitario="90.52" Descripcion="SERVICIO DE TRANSPORTE" Unidad="N/A" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
Noidentificacion="1" ClaveProdServ="90121603">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="14.4832" TasaOCuola="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="090.52"/>
</cfdi: Traslados=>
</efdi:Impuestos™>
</cfdi.Concepto=
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="14.48">
- <cfdi: Traslados>
<¢fdi: Traslado Importe="14.48" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados> 4
</cfdi:lmpuestos=>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:xsi="http:/www.w3d.org/2001/XMLSchema-instance" Version="1.1"
xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hittp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmlns td="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"
Selk;SAT=“FxDng‘hDfMl’UTVEﬂitIUBtdhWLkV2+eqyZPASZZ&OYe.‘}DthBFF‘IWhSLZﬁClSLGSIJAEWIVKJAﬁPiZDIxPSH-IlDbrgqﬂJGmVm
NoCertificadoSA T="00001000000501960426"
SelloCFD="Ny4JCTebSrBidsdUFGLIX7Z12im 71 H3WOR+ZeGhX1y7G TxIrb6n454JS843f9%uSEQhESbyIGZT7god 4xmaW 710rc9vSaGIKx49K6HzsU1O
FechaTimbrado="2022-08-15T14:46:55" UUID="3AFTDAEA-B46B-4730-81C6-BIF15E260A3E" RicProvCertif="TSP080724QW6"/>
<implocal: ImpuestosLocales TotaldeTraslados="0.00" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Implan/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.824/MEBH640803ID8FFHMF9...  05/09/2022




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

A INPLAN s
Ly T AUTORIZACION PRESUPUESTAL
FECHA DE EXPEDICION
15/08/2022
CTA.CARGO:  ARMANDO PINEDA VALDES CTA. CARGO
2112/1/000085/000000/000000/000000
8.00-D C 11.00
DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO
CODIGO CANTIDAD UNIDAD PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 T.00 NA - REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL 105.00 105.00
2022-1-7-22+7-34-14-372001-5137/3/37200 /00000 ¥00000
7/000001
_—_E”rgo- REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL DIA 12082022
) 105.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

\

AARON M RAMIREZ
DIREC GENERAL

RO
\(0{ lox \Iat rﬂh:Lrﬁ ‘ud\lpm Qm e 7

lK.@\RLM YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AARON M RAMIREZ
DIRECTOR GENERAL




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario DC0000011 del 15 de agosto de 2022

REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL DIA 12082022

ADMINISTRADOR 05/09/2022

01:36:20p. m.

Hoja: 1

8240

8240
8240
8240

8240
8240

8220
8220
8220
8220

8220
8220

3

3 372001
3 372001
3

3

372001
372001

3
3 372001
3 372001

3 372001
3 372001

000001

000001
000001

000001

000001
000001

000007
000007 000001

000007
000007 000001

‘ Presupuesto de ngésés Comprometidc;

SERVICIOS GENERALES
PASAJES TERRESTRES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD

IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001459|REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL
DA 12082022
Presupuesto de Egresos por Ejercer

SERVICIOS GENERALES
PASAJES TERRESTRES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
IMPLAN DE SALVADOR ALVARADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001459REGISTRO DE PASAJE TERRESTRE POR VIATICOS DEL
DIiA 12082022

105.00

105.00
105.00

1056.00

|Q;u’ Iu 4

FORMU

M\r\

RE
D ﬂfirm’qm

LA YAZMIN QUINT‘E'RO RAMIREZ

(\ L \_ 5
\ Sumas i%.

AUTORN O

oNM RAMIREZ AARON MEZA RAMIREZ

105.00 105.00

]

Emision:
Poliza

15 ago. 2022
DC0000011




Expedido En: PIVA460708T27
ARMANDO PINEDA VALDES

Factura : T4749

No. Certificado : 000010000004 13790539

DATOS DE FACTURACION

RFC IMP110114V70
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

' Folio Fiscal : CAEBA765-1280-4C06-AD37-96E61C3834C5 Fecha Emision : 2022-08-15T15:50:28

Serie: T Fecha de Timbrado : 2022-08-15T16:50:37
Folio ; 4749 No. Certificado SAT : 00001000000504587441
Uso de CFDI1 : GO03 - Gastos en general
PRODUCTOS Y SERVICIOS :

Cantidad Unidad Concepto Precio Unitario Importe
1.00 Unidad de Servic Pago por servicio de transporte 90.52 90.52
CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N. SubTolal ; $90.52
IVA 0.16% : $14.48
Descuento : $0.00
Forma de Pago 01-Efectivo Total : $105.00

Lugar Expedicion 81200
Régimen Fiscal: Incorporacién Fiscal
~*PAGO EN UNA SO

XMIBICION™
SELLO DIGITAL DEL CFDi: _ . i
R2C/FR547cJonljSIbYN/{3IRMz/mwKa+8e+sYHNB/F9+OtqMghwy DVQSEQCEgIQQ7 3gBQ2wBK3siaZ96aV Y YSRCOWGEDRZ keZnZwR42YNOMIMr44cY pvakrcd
FUJ00NIUMUIOR/JORSZEZSENNXWAIB]IQw+2INISONXSCZXb7SF/1kpTIWMVWF 75cV01gx833BuBAPCvudWIIpUIX2 UKTX ph+jwbBSHw+qbyebE + DCSAdXECSGEET
8nNjTDB1puiPxje10CVLFZRLSpYI2TmI75Qb1RFAS4ImIF zLigHWD+qkPG/6KnGRNOGBLZIHSKSUF OBVE0QVibCDQw==

SELLO DEL SAT:

OXWE 1e+ToUNLALJDNSL1UJEBro2Qf7 xnTv+DCML48IvnM1elqgOCiél 1zgkc!szFxRHOyl'MMCthfdrYEBngHOsijyedehK3yo+2020UDq0neNjk2Nh50|t4+9T9m
CU/AItKOTthoRfrY EBGa\Mv?dQdXNDSvaCeothoCzJQxExL3UstRfALYwhkﬁqaer?FaTCGjCJxaRBcﬂpPuqqungeryWRXWHVM‘NAwmfNenQ
Ok’ XBMErGxD45sUA3EpOI4MSKVKSBF etSKDbKPqqS0VgMOSAF39tcCZ 12rmaSHoEyVINBGDRON1 gTSxayalXfL8tsphVYdQ==

Y "‘ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

5% |11.1]CAEBA765-1280-4C068-AD37-96E61 C3834C5|2022-08-15T16:50:37||1AD121214B34|R2C/FR547cJonljSIbY N/{3
IRMzImwK9+8e+tsYHNSJFQ+thMghwyDvQSEQCQgIQQTSqBszBKSquZQBaWYQRCQWgEDRZﬂ<eZnZwR42YN
{ OMiMr44cY pvaErcOF UjjOOIIUfnUIoRIJORSzGZSSNnXWAIBjIQw+2INI5bNxSCZXbTSFI1 kp7IWmVWF7scV01gx633
A 8uBaPcvudWilpuix2UKfXph+jwb8SHw+qbyebE+DC5AdXECOGBET8NNjTDE 1puiPxje OCvLFzRLSpYI2TrmI75Qb1
W~ RFd54fmfFzLigHWD+qkPG/6KnGRNOGBbZIHSk8UFO6vEoqvibCDQw==|00001 000000504587441]|
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




: i L
Auto Servicios del Norte de * -
Sinaloa, S.A. de C.V.

surcsuses  |gnacio Zaragoza # 800 Sur * Col. Bienestar

}m C.P.B1280 * Tel, B18-03-57 o
L K

Los Mochis, Sinaloa N
R-F-C- PIVA-460708-T27 * 01800 6678374 -

CARRO .
N ogNo 61001 J

OBSERVACIONES: Este boloto s personal y Je da derocha al seguro del visjero, Caduca
whoctuado el viaje, iniciado dantro del limite que marca el boleto. Exija que el cobrador

mamue lacantidad que corresponde al importe da su pasaje. Los objelas que s
intraduzcan dentro dol sutobis van a nesgo del interasado

de: a & S
’ 100.00  ~1.00
I e
i " 2.00
.ﬂ_3‘°_,,,..°
.00
z. 5.00

MORTEDE BIMNALOA

@hotmail.com o al cel 6682.53.43.60

' ssin_fac92




Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante
Sello="R2C/FR547cJonljSth YN/j3IRMz/mwK9+8e+ts YHN6/F9+0tqMghwyDvQSEQCIg1QQ73q BQzvBK3s1qZ96aVY YIRCIWEEDRZfkeZnZ wR42YNOMiMrddc
LugarExpedicion="81200" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="105,00" Moneda="MXN" SubTotal="90.52"
Certificado="MIFGBjCCA+6gAWIBAgIUMDAwMDEwMDAWMDAOMTM30TAIMzkwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMulGRIb:
NoCertificado="00001000000413790539" FormaPago="01" Fecha="2022-08-15T15:50:28" Folio="4749" Serie="T" Version="3.3"
xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/efdv33.xsd" ximlns:xsi="http://www.wl.org/2001/XMLSchema-
instance” xmins efdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ARMANDO PINEDA VALDES" Ric="PIVA460708T27"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="90.52" ValorUnitario="90.52" Descripcion="Pago por servicio de transporte’ Unidad="Unidad de Servicio"” ClavelUnidad="E48"
Cantidad="1,00" Noldentificacion="Bolete" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <ctdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="14.48" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="90,52"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Conceplo>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="14.48" TotalimpuestosRetenidos="0.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="14.48" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1,1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital'TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="0xWE1e+ToUNLALjDNSL1UJEBro2Qf7xn Tv+DCMLA46lvaM1elqOCj6l1zgkddMzFxRHOym4MCxBh/d rYE9dgSHOG(SjyePdjhK3yo+24
NoCertificadoSA T="00001000000504587441"
SelloCFD="R2C/FR547cJonljSIbY N/j3IRMz/m wK9+8e+ts YHNG/F9+-0tqMghwyDvQSEQC9gIQQ73qBQzvBK3sfqZ96a VY YIRCIWEEDRZ keZnZw
RfcProvCenif="IAD121214B34" FechaTimbrado="2022-08-15T16:50:37" UUID="CAE6A765-1280-4C06-AD37-96E61C3834CS"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</efdi;Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Implan/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.935/SIGN_PIVA460708T27_T4... 05/09/2022




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

1458

A INPLAN
o AUTORIZACION PRESUPUESTAL

FECHA DE EXPEDICION

15/08/2022
CTA. CARGO

CTA. CARGO: ICR SADE CV

2112/1/000037/000000/000000/000000

8.00-D C 10.00
BESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO
CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
7 T.00 N/A  CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00 166.00 |
2022-1-7-22+7-34-11-375002-5137/3/375002/00000 ¥00000
7/000001

CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822

Cargo:

166.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

RE
ol s Lo
ovie N n (o gD LaMyge ) {
[ KARLA YAZMIN QUINTERC RAMIREZ AARON Mhﬁunr&z
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL

AUT

[

AARON %MIREZ
DIRECTOR ERAL




| ﬂ IMPLAN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario DC0000010 del 15 de agosto de 2022 Hoja: 1
CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822

ADMINISTRADOR 05/09/2022 01:16:18p. m.

‘ Presupuesto de Egresos éombfdmaido S i 166.00

8240 3 SERVICIOS GENERALES
8240 3 375002 ALIMENTOS
8240 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8240 3 375002 000001 000007 m—ngRI‘T%E SALVADOR ALVARADO
8240 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001458/CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00
8220 Presupuesto de Egresos por Ejercer 166.00
8220 3 SERVICIOS GENERALES
8220 3 375002 ALIMENTOS
8220 3 375002 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8220 3 375002 000001 000007 m.\;t:ﬁ%s SALVADOR ALVARADO
8220 3 375002 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001458|CONSUMO POR CONCEPTO DE VIATICOS EL DIA 120822 166.00

N\

KU ! {(;\

166.00 166.00

e, e

Suma

P8 M{L\jélé?D ‘((‘a . A AUTOR Emision: 15 ago. 2022
i1 / | :
LA‘Y%M%% WL AR WET a0 MIREZ AARON MEZA RAMIREZ Poliza : DC0000010




ICR SA DE CV
ICR9305317G4

Folio Fiscal 6a3ffcd9-e399-412e-b109-cfa3cBabbic?
N°de Serle del Cert. del SAT 00001000000505563741

Domicllio Fiscal: Fecha y hora de certificacion 15/08/2022 11:47:47a. m,

PASEO DE LOS HEROES 9911 B
COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, THUANA

México, 15 de Agosto de 2022 09:47:46 a.m.
BAJA CALIFORNIA, MEX C.P. 22010

N* Certificado 00001000000501361436
Serie y folio Intemo FrontDesk R140 751
Forma de Pago 01 Efectivo
Lugar de Expedicidn: 80000
Aivaro Obregén 673 601 General de Ley Personas Morales
Col. Culiacan centro Cullacan
Sinaloa MEX - México, C.P.: 80000
Datos del Cliente:
Nombre INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
R.F.C: IMP110114V70 Uso CFDI GO03 Gastos en general
Calle BLVD. ANTONIO ROSALES ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEQS SN
Colonia MORELOS Del. /Mun, SALVADOR ALVARADOD
Localidad GUAMUCHIL Estado SIN
CP. 81460 Pals MEX
1.00 Consumo del ticket 42393506154815 con fecha de expedicion EA 143.10 E48 90101500 143.10
12/08/2022.
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN Numero de Ticket: 42303506154815
Sub Total 143,10
Importe con Letra : (Ciento sesenta y seis pesos 00/100 M.N.) LVA. 16 % 22.90
Total 166.00

Sello digital del CFDI

bK?NIYEkZWxZFdCQDddUSMIDyOXEeD(IMbN4DCYan72W5mZUqUQ+vtanOth(QU+9+MNF3UQjJTXGﬂCWSM
KFSLMOMVI4IAOLNOWGtFOMQ4EBSurXm+H1980pQa0 78fHp6DLZvIVYPCISRQAPUMWMNKISILSH7 0HGYNYeNOWQIFH
OwsEF7KDAN+Rkcu/ObiGBNe/IGELXEKCAHBPAOSS/RFKRSLYIPHELQCS YRBDVBPAIpGqItelpfSoiDUz+BjemOYLwUSYuz
T+m1hGGLzQMCKWaM 1ycZITVEqZIBBGOLX7OMBFhAIGC 2ju-+SxCF/TRIH3KWTHjLy VanwA==

Sello del SAT

Dﬂ'ogx-b%NMMMMMWKWWMEWWMWWJWONMKP
TlohMVetnfsG2XkoxvbUPWUWWOXuoIOTRxByWojLHXNOt-+ WOBOTzmXeEMCPMIOGQXISNCGAQbuPBWEMI 1n8zHBXMMI
mBItxgYBXizjgoCXyQYDrR70cHC7mDHGtrc2 1dNICLY/ ILIVKSMVONLIrDVLY 1ATLGNNrvkLO+qM2630FmDi+K600XG+05
TID2PL1wh8YZUVWWWKVFrwyVOK4YOX3ZQhMcoWpGep7wOMf+R7Q/NivIRZbVrA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]6a3Mcd9-399-412e-h 109-cfa3cBabb3c7| 2022-08-15T11:47:47|MIS1112095W0} |bKTNIYEKZWhZFACgpcMEy SAHIOYD
XBeIXIN3bN4DCYnVG720wsm2UgUg+vtVngOo2kxQU+9+MrVF3uel ITXGF7CW3MKFSLMOMVO4IAOLNOWGLFOmQ4ES
SurXm-+HJ980pQa078fHP6DLZvaVYPCFSRQAPUIWMKISILSH70HGYNyeNOWQKFHOWSE f7KbAN +Rkeu/ ObiGENe/ IGELX
EXC4HBpADSS/RFKRSLYOPHELQes YRBDVBPAIDGGItelpf5oiDUz+ BlemOYLWUSYuZT +m1hGGLZQmCKWaM1ycZITVEq
7IBBQOLX7OMBFhAIGC2ju+SxCF/TRIH3KWTH]LyVanwA==|00001000000505563741||

of24;

et
=

m3
:
o

Pagelof 1 Este documento es una representacién impresa de un CFDI




ICR, S5.A. de C.V
Paseo de 10s Herces 9911 -8
Zona Urhana Rio Tijuana
Tijuana B.C C.P. 22010
RFC: ICR-930531-7G4
Restaurante: 1102396

13 juan a

Fhk 3506 09

12808 22 15:47

Comedor
@47393506154815

1 2) C Super 0O 166.00

2) Super Quesc

Francesa  Med

Soda Med
Efectivo 500.00
Total 166.00
Pagos: 166 10
Change Dus 334.00
1Va 16 72.90

pemaws wwesew g CHACK ElOGEN-=—==msmsmwan
smmemmemem oo 12RUQ°22 15148--- s e e

Page »n una sola Exhibicion
ww carlsirclub.com,mx,

sexetihecesita Factura 7esssxs

Solicitela en mostrador o si
1o prefiere Ingrese al portal

http://facturaciond.icr.mx
0 al correo
facturacion@icr.mx
REFERENCIA: 42393506154815

Carls Jr Cafedral

Calle +lvary Obregsn # 673 nart:
Colonia Centro, CP. 80000

Lugar Exped: CuliacBn, Siralva
01800 73 CARLS (22757)

ICR, S.A. de C.V
Paseo de los Heroes 9911-B
Jona Urbana Rio Tijuana
Tijuana B.C C.P. 22010
RFC: ICR-930531-7G4
Restaurante: 1102396

13 juan a
Chk 3506 09
; 128ug'22 15:47
Comedor
842393506154815

12) C Super @ 166.00
2) Super Queso
Francesa Med

Soda Med
Efectivo 500,00
Total 166.00
Pagos: 166.00
Change Due : 334,00
VA 16 22.90

-------------- V8 CHatK, GBIl
-------------- 120ug'22 15:48--==-====nnmn

Pago en una sola Exhibicion
wiw.carlsjrclub.com.mx.

sxexeNecesita  Factura Tdkssk

splicitela en mostrador o si
lo prefiere Ingrese al portal

http://facturaciond.icr.mx
o al correo
facturacion@icr.mx
REFERENCIA: 42393506154815

Carls Jr Catedral

galle tlvaro Obregsn # 673 norte
Colonia Centro, CP. 80000

Lugar Exped: CuliacBn, Sinaloa
01800 73 CARLS (22757)




Page 1 of 3

<7xml version="1,0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="80000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="166.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="143.10"
Certificado="MIIF1zCCA7+gAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDA 1MDE2ZNEOMzYwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHg YDVQQDDBdBYVRPUKIEQ!
NoCertificado="00001000000501361436" FormaPago="01"

Sello="bKTNIYEKZWxZFdCgpcMtySA jiOy0X8eIXINIbN4DC YnVq720wSm2UqUg+vtVnqOo2kxQU++MrVF3uejJTXGF7CW3IMkFsLMOm V94IAOLNOWqtF0
Fecha="2022-08-15T09:47:46" Folio="751" Serie="R140" Version="3.3" xmIns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance” xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd ">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="ICR SA DE CV" Rfc="ICR9305317G4"/>
<c£di:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi: Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="143.103447" ValorUnitario="143.103447" Descripcion="Consumo del ticket 42393506154815 con fecha de expedicién 12/08/2022."
Unidad="EA" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="90101500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Tmporte="22.896550" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="143.103438"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="22.90">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslade Iinporte="22.896550" TasaOCuota="0.160000" TipoF actor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi; Traslados=>
</cfdi:impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalvlLxsd" xmins:1fd="http://www.sat.gob.mx/] TimbreFiscalDigital”
RfcProvCertif="MIS1112095W¢"
SelloSAT="Dsth+9pu?4Z?CWAFTPUlpJu6+A6PdMYHAFx¢ﬂXG0IPBonEU9DU3j008Frllolﬁk!BnZHrnWngDﬁlvRETﬂoNrt098KpTlol1MV et}
NoCertificadoSA T="00001000000505563741"
SelloCFD="bKTNIY EKZWxZFdCgpcMtySA jiOy0X8eIXIN3bN4DCYnVq720wSm2UgUg+vtVingOo2kxQU+9+MrVF3uejJ TXGF7CW3IMKFsLMOmy
FechaTimbrado="2022-08-15T11:47:47" UUID="6a3ffcd9-¢399-412e-b109-cfa3c8abb3c7"/>
<fefdi:Complemento>

- <cfdi- Addenda xsi:schemal.ocation="http://www.edxsolutions.com/schemas/strict http://www.edxsolutions.com/schemas/strict/ecfd.xsd"

xmins.ecfd="http://www.edxsolutions.com/schemas/strict">
- <gefd:ECFD version="1.0">
- <gcfd:Documento ID="T33R140751">
- <ecfd:Encabezado>
- <ecfd:1dDoc>
<ecfd: NroAprob>52022</ecfd:NroAprob>
<ecfd: AnoAprob>2022</ecfd: AnoAprob>
<ecfd: Tipo>33</ecfd:Tipo>
<ecfd: Serie»R140</ecfd: Serie>
<ectd:Folio>751-</ecfd:Folio>
<ecfd: Estado>ORIGINAL</ecfd: Estado>
<ecfd FechaEmis>2022-08-15T09:47:46</ccfd: Fechabimis=
<ecfd: FormaPago>PUE</ecfd: FormaPago>
<ectd: MedioPago>01</ecfd:MedioPago>
<ecfd:L.ugarExpedicion>80000</ecfd: LugarExpedicion>
<ecfd: FechaFolioFisealOrig=0001-01-01T00:00:00</ecfd: FechaF olioFiscal Orig>
<ecfd:MontoFolioF iscalOrig>0</ecfd: MontoFolioF iscalOrig>
</ecfd:1dDoc>
- <ectd: ExEmisor>
<ecfd RFCEmisor=ICR9305317G4</ectd:RF CEmisor>
<ecfd: NmbEmisor=ICR SA DE CV</ecfd:NmbEmisor>
- <ecfd:DomFiscal>
<ecld:Calle=PASEO DE LOS HERDES</ecfd:Calle>
<ecfd: NroExterior=9911</ecfd: NroExterior>
<ecfd:Nrolnterior>B</ecfd: Nrolnterior>
<ecfd:Colonia=ZONA URBANA RIO THUANA</ecfd: Colonia>
<ecfd: Localidad>TIJUANA</ecfd: L ocalidad>
<eefd: Municipio>TIJUANA</ectd: Municipio>
<ecld: Estado>BAJA CALIFORNIA</ectd: Estado™
<ecfd: Pais>MEX</ecfd:Pais>
<ecfd: CodigoPostal>22010</ecfd: CodigoPostal>
</ecfd:DomFiscal>
- <ecfd:LugarExped>
<eofd:Calle>Alvaro Obregon</ecfd:Calle>
<ecfd:NroExterior>673</ecfd: NroExterior>
<cefd: Colonia>Culiacan centro</ecfd: Colonia>
<ecfd: Municipio>Culiacan</ecfd: Municipio>
<ecfd: Estado:-Sinaloa</ecfd:Estado>
<ecfd: Pais>MEX - México</ecfd:Pais>
<ecfd: CodigoPostal>80000</ecfd: CodigoPostal>
</ecfd:LugarExped>
<fecfd: ExEmisor>
- <ecfd:ExReceptor>
<ecfd:RFCRecep=IMP110114V70</ecfd:RFCRecep>
<ecfd: NmbRecep>INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO</ecfd:NmbRecep>
<ecfd: UsoCFDI>G03</ecfd: UsoCFDI>
- <ecfd:DomFiscalRep>
<ecfd:Calle>BLVD. ANTONIO ROSALES ENTRE AV, ADOLFO LOPEZ MATEOS</ecfd:Calle>
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<ecfd: NroExterior>8N</ecfd:NroExterior>
<ecfd: Colonia=MORELOS</ecfd:Colonia>
<ecfd: Localidad>GUAMUCHIL </ecfd:Localidad>
<ecfd: Municipto>SALVADOR ALVARADO</¢cfd:Municipio>
<ecfd: Estado>SIN</ecfd: Estado>
<ecfd: Pais>MEX</ecfd: Pais>
<eefd: CodigoPostal>81460</ccfd:CodigoPostal>
<fecfd:DomFiscalRep>
</ecfd:ExReceptor>
- <echd: Totales>
<ecfd: Monedo>MXN</ecfd:Moneda>
<gefd:FetConv=}</ectd: FotConv>
<ecfd: SubTotal>143.10</ecfd:SubTotal>
<ecfd: MntDeto>0,00</ecfd:MntDcto>
<egcfd: Mntimp:>22.90</ecfd: Mntlmp>
<ecfd: ViIrPagar>166.00</ecfd:VirPagar>
<ecfd: VirPalabras>(Ciento sesenta y seis pesos 00/100 M.N.)</ccfd:VirPalabras>
</ecfd:Totales>
- <ecfd:ExImpuestos>
<ecfd: Tipolmp=002</ecfd: Tipolmp=
<ecfd: TipoFactor>Tasa</ecfd: TipoFactor>
<ecfd: Tasalmp>0.160000</ccfd: Tasalmp>
<ecfd:Montelmp>22.896550</ecfd:Montolmp>
</ecfd:ExImpuestos>
</ecfd:Encabezado>
- <ecfd:Detalle>
<gcfd:NroLinDet>1</ecfd: NroLinDet>
<ecfd:Dsclang>ES</ecfd:DscLang>
<ecfd:ClaveProdServ>90101500</ecfd:ClaveProdServ>
<ecfd Dscltem>Consumo del ticket 42393506154815 con fecha de expedicion 12/08/2022.</ectd:Dscltem=
<ecfd:Qty[tem>1.000000</ccfd: Qtyltem>
<ecfd: ClaveUnidad>E48</¢cfd:ClaveUnidad>
<ecfd:Unmditem>EA</ecfd: Uninditem>
<ecfd: PreBrutoliem>143.103447</ecfd: PreBrutoltem:=
<ecfd:PreNetoliem>143.103447</ecfd PreNetoltem™
<eefd: DescuentoMonto=>0.000000</ectd: DescuentoMonto>
- <ecfd: ImpuestosDet>
<ecfd: Tipolmp>002</ecfd: Tipolmp=>
<ecfd: Tasalmp=0.160000</ecfd: Tasalmp=>
<eefd: Montolmp=>22.896550</ecfd: Montolmp=>
=egcfd: MontoBaselmp=143.103438</ccfd: MontoBaseImp>
<ecfd: TipoFactor>Tasa</ecfd: TipoFactor>
</ecfd:ImpuestosDet>
<ecfd:MontoNetoltem>143.103447</ccfd:MontoNetoltem>
<fecfd:Detalle>
<ecfd: TimeStamp>2022-08-15T11:47:46</ecfd: TimeStamp>
</ecfd:Documento>
- <ecfd:Personalizados>
<gefd: campoString name="Personalizado01"/>
<gcfd: campoString name="Personalizado02"/>
<eefd campoString name="Personalizado03"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado04"/>
<gcfd:campoString name="Personalizado05"/~
<gefd:campoString name="Personalizado06"/>
<ecfd: campoString name="Personalizado07"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado08"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado09" >contribuyente</ecfd:campoString>
<gcfd: campoString name="Personalizado10"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado11"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado12"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado13"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado14"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado15"/>
<gcfd:campoString name="Personalizado16"/>
<ecfd: campoString name="Personalizado17"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado18"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado19"/>
<ecfd: campoString name="Personalizado20"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado21"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado22"/~
<ecfd:campoString name="Personalizado23"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado24" />
<ecfd:campoString name="Personalizado25"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado26"/~
<ecfd campoString name="Personalizado27"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado28"/>
<ecfd:campoString name="Personalizad029"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado30"/>
<ecfd:campoString name="Personalizado31"/>
<ecfd:campoString name="NumeroTicket">42393506154815</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="TotalRef >166.00</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="Propina">0.0000</ecfd:campoString>
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<ecfd:campoString name="Email">implan_sa@salvadoralvarado.gob.</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="Fuente">pticket33</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="RegimenFiscal">601</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="LugarDeExpedicion">80000</cctd: campoString>
</ecfd:Personalizados>
<fecfd ECFD>
</cfdi:Addenda>
</cfdi: Comprobante>
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR

% mpmﬁ ALVARADO

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

1457

FECHA DE EXPEDICION

15/08/2022
CTA. CARGO

CTA. CARGO: TAXIS

2119/1/000001/000000/000000/000000

8.00-D C 9.00
e e e i
CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD DR e A e PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 1.00 NA  PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS D 74.62 74.62
2022-1-7-2247-34-1437200+5137/3/37200400000 1000

007/000001

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO
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DIRECTOR ERAL




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEQS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario DC0000009 del 15 de agosto de 2022
PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS DEL DIa 120822

ADMINISTRADOR 05/09/2022 12:48:08p. m.

Hoja: 1

8240

s crnn i
Presupuesto de Egresos Comprometido

74.62

8240 3 SERVICIOS GENERALES
8240 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8240 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8240 3 372001 000001 000007 a:‘l-gtARﬁ%E SALVADOR ALVARADO
8240 3 372001 000001 000007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001457|PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.62

DEL DIA 120822
8220 Presupuesto de Egresos por Ejercer 74.62
8220 3 SERVICIOS GENERALES
8220 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8220 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
8220 3 372001 000001 000007 m.ngRa%E SALVADOR ALVARADO
8220 3 372001 000001 Q00007 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

001457|PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 74.82

DEL DIA 120822

74.62 74.62

Kaila ‘lg;g“

UIH"I}'!%,L

REVAS
g‘mlré?-mno ME2A RAMIREZ

e

Poliza

Emision:

15 ago. 2022
DC0000009




15/8/22, 10:52 Carreo: Aaron Meza - Outlook

Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Vie 12/08/2022 01:04 PM

Para: arq.aaron@live.com.mx <arq.aaron@live.com.mx>
Ub er Total 49,92 MXN
12 de agosto de 2022

Gracias por usar Uber,
Aaron

Gracias por elegir Uber Green y
por unirse al viaje hacia un futuro
sostenible.

Total 49,92 MXN

iTenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio
original del viaje porque hubo un cambio en la ruta prevista.

Tarifa del viaje 49,35 MXN
Subtotal 49,35 MXN
Cuota de solicitud @ 2,11 MXN
Monto para compensacién de la huella de carbono 7] 0,61 MXN
Discounts -2,15 MXN

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1 NQBILTAWAIOWMAOARGAAATY 3iuSimdKrDRc%2F XIDEmMMHAPOfU...  1/4




15/8/22, 10:52 Correa: Aaron Meza - Outlook

*IVA incluido
Pagos
Efectivo
12/8/22 13:04
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con JESUS MANUEL

4,96 % Calificacion

EIERCTTET

AN T7A
B

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

1.64 kilometros | 2 min

| 13:01
Blv Pedro Infante 56, 80100
Culiacan, Sinaloa

" 13:04
Av Insurgentes S/N, Col Los
Pinos, 80128 Culiacan

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1NQBI LTAWAIOWMAOARGAAATY 3iuSirmdKrDRc%2F XIOEmMHAPOfU...  2/4

49,92 MXN




15/8/22, 10:52 Correo: Aaron Meza - Outlook

SAVARIE-AN = N ]

H. Congreso del
Estado de Sinaloa

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

https:/foutiook.live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1 NQBILTAWAIOWMAOARGAAATY 3iuSirmdKrDRc%2FXIOEmMMHAPOfU...  3/4




15/8/22, 10:53 Coarrea: Aaron Meza - Outlook

Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Vie 12/08/2022 12:39 PM

Para: arg.aaron@live.com.mx <arg.aaron@live.com.mx>
Ub er Total 24,70 MXN
12 de agosto de 2022

Gracias por usar Uber,
Aaron

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 24,70 MXN

Tarifa del viaje 25,84 MXN
Subtotal \ 25,84 MXN
Cuota de solicitud @ 2,94 MXN
Discounts -4,08 MXN
*IVA incluido

Pagos

Efectivo 24,70 MXN

12/8/22 12:39

https://outlook.live.com/mail/0finbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS thZmMOLWY'1 NQBILTAWAIOWMAOARGAAATY 3iuSimdKrDRc%2FXIOEmMHAPOfU...  1/3




15/8/22, 10:563 Correa: Aaron Meza - Outlook
Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con IGNACIO

4.93 % Calificacion

AN /74
[

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

3.55 kildmetros | 5 min

i 12:32
Avenida Salvador Alvarado

O

& Boulevard Internacional

Rosales, Sinaloa i
B 12:39

Calle Del Congreso Pte

2360, Fracc Jardines Tres

Rios Culiacan, 80100

Culiacan, Sinaloa

https:/foutlook.live.com/mail/0finbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS1hZmMOLWY 1NQBI LTAWAIOWMAOARGAAATY3iuSirmdKrDRe%2F XIOEmMMHAPORU...

LUMF 36

CUMACAN
México 15, 80020 Culiacan - Cuﬁm{

15

| ."'Pa'rqi'je‘_‘ Acuat
. Las Riberas
Culiacan

213




15/8/22, 10:53 Correo: Aaron Meza - Outlook

Uber B.V.
Mr, Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

hitps://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1NQBI LTAWAIOWMAOARGAAATY 3iuSirmdKrDRc%2F XIOEmMHAPOfU...  3/3




J% BANORTE

RFC: BMN-930209- 92?

Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S

05/09/2022 10:55 AM

7779 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVAD, 15/08/2022 al 15/08/2022

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARAD | INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVAD | 0679317779 | 072 740 00679317779 4
1004-S5UCURSAL GUAMUCHIL EVORA | 10/mar./2011

SALDO TOTAL: Pesos

Saldo Disponible: $81,025.07 MXP
Saldo Actual: $81,025.07 MXP
Iniclal del dia: 81,025.07 Mxp
Final Mes or:§84,572.07 MxP

ERENCIA  DESCS

BECHINCLON DETALLADA

;&RSFERENCIA CTA/CLABE; 044740120000684541 BEM SPEL

COMPRA DMBENEFPAPELERADE GUAMUCHIL $ (DATO NO VERCF,
0679317779 15/08/2022  15/08/2022 0000001035  ORDEN DE 511 8846 . $509.00  $97,917.06 3708 POR ESTA INST), PAGO D PAPELERIA, CVE RASTRE
PAGO SPEL BE‘BAFRZZUZ 151!497mﬁﬂ RFC: PGU74UZIBDW9. VA:
000000000070.20 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:35:29
COMISION
0670317779 15/08/2022  15/08/2022 000000000 ORDEN DE 537 8846 . $5.00 $97,012.06 3709 REFERENCIA: 0001035
0679317779 15/08/2022  15/08/2022 0000000000 ‘E;E"-‘;igg"s‘f,'é, 517 8846 - $0.80 $97,911.26 3710 REFERENCIA: 0001035
ALTA' =
0679317779 15/08/2022  15/08/2022 0000000000 PASODELDC:  5p3 8846 5 $3,098.56 $94,81270 3711 P ﬂgggggogmggggggggggggggogg}gﬁmmu d
D00000006030985 ASTAED ! 806003
CARGO DEP
0679317779 15/00/2022  15/0/2022 0000000000  ELECHL 515 0373 - $6,651.14 $88,161.56 3712 -
0679317779 15/08/2022  15/08/2022 (0000000000 Eg;‘k"'{f’g?l’ 537 0373 - $2.00 $88,159.56 3713 -
VA, COM, . g
0679317779 15/08/2022  15/08/2022 0000000000  RALCOM . .\ 517 0373 $0.32 $88,159.24 3714
CARGO DEP
0679317773 15/08/2022  15/08/2022 0000000000  ELECNL 515 0373 - $3,693.91 $84,465.33 3715 -
0679317779 15/08/2022  15/08/2022 0000000000 SO NLIIT  s37 0373 - $2,00 $84,463.33 3716 -
VA, COM, . -
0679317779 15/08/2022  15/03/2022 0000000000  RMALEEM. . 517 0373 $0.32 $84,463.01 3717
0679317779 15/08/2022 15/08/2022 0000220815 TRASPASQO 004 3843 $149.38 - $84,612.39 3718 DE LA CUENTA: 0470307306, reintegro de viaticos del dia 120822




